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Giriş

Kıymetli Misafirlerimiz, Değerli Ankara Üniversiteliler;

Ankara Üniversitesinin 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Töreninde sizlere 
hitap etmekten duyduğum memnuniyeti ifade eder, tüm katılımcılarımızı 
sevgi ve saygı ile selamlarım.

Bugün, Ankara Üniversitesinde geçtiğimiz bir yılın değerlendirmesini ya-
parken aynı zamanda yeni bir yılın da başlangıcını yapmak üzere sizlerle 
bir aradayız. Dolu dolu geçen bir yılın ardından; yeniden ve büyük heye-
canlarla çıktığımız bu yolculukta yeni bir başlangıç yaparak bilimsel biri-
kimi, somut çıktılara dönüştürmeye devam edeceğiz.

76 yıldır ülkemizin ve Cumhuriyetimizin “Bilim Çınarı” olarak eğitim 
öğretim faaliyetlerine devam eden Ankara Üniversitesinin, yıl boyunca 
sönmemek üzere yaktığı bilim meşalesi yeni dönemde de bilim dünyasını 
aydınlatmaya devam edecektir. 

Ankara Üniversitesi, tarihi boyunca her zaman yeniliklerin lideri olmuş, 
bilimin her alanında öncü görev üstlenmiştir. Her dönem o günün ve gele-
ceğin bilim dalları ve meslek alanlarında eğitim verecek, araştırma yapa-
cak birimler inşa etmiş, akademisyenler yetiştirmiştir. Bugün de Ankara 
Üniversitesi aynı azim ve kararlılıkla yoluna devam etmektedir…
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Akademik Yapı

Kıymetli Misafirler,

Bundan tam 180 yıl önce 1842 
yılında İstanbul Ayamama 
Çiftliğinde Veteriner Fakülte-
mizin temelini oluşturan Bay-
tar Mektebi ile başlayan sü-
reçte bugün her biri alanında 
öncü 19 fakülte, 14 enstitü, 11 
meslek yüksekokulu, 1 yaban-
cı diller yüksekokulu, 1 devlet 
konservatuvarı ve 45 araştır-
ma ve uygulama merkezi ile 
180 yıllık bir bilimsel biriki-
min iz düşümü olan bugünkü 
konumumuz, geleceğe olan 
güvenimizi ve çalışma azmi-
mizi artırmaya devam ediyor… 

Bugün 5 bine yakın akademisyeni, 7 bini aşan idari çalışanı, 70 binin üze-
rinde lisans, ön lisans ve lisansüstü öğrencisi ile güçlü bir akademik ku-
rum olarak yeni eğitim öğretim yılımıza başlıyoruz.

Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hayatta En 
Hakiki Mürşit İlimdir.” ilkesi ile Cumhuriyet döneminde kurulan ilk üniver-
site olarak dünü bugünle, bugünü yarınla mütemmim bilimsel bir köprü 
olma vazifesini her geçen gün güçlendirerek ifa etmeye devam ediyoruz.

Ankara Üniversitesinin 19’uncu Rektörü olarak görevi devraldığım 17 
Ağustos 2020 tarihinden bugüne, Ankara Üniversitesini            devletimi-
zin fikir mutfağı olarak gördüm ve çalışmalarımızı bu yönde yürütüyo-
ruz. 
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Ankara Üniversitesinin hem ülkemizde hem de uluslararası alanda çok 
önemli bir yeri olduğu bilinci ile göreve başladığım ilk gün itibariyle, Tür-
kiye’nin her yerinde muhakkak bir izi olan bu kocaman eğitim öğretim 
kurumunu, bir basamak daha yukarıya çıkarmak için çalışmalarımıza 
aralıksız devam ediyoruz. 15 büyük yerleşke, 36 farklı yerleşimde eğitim 
öğretim faaliyetlerini sürdüren Ankara Üniversitesinin, Ankara içindeki 
ve farklı kentlerdeki tüm yerleşkelerini ziyaret etmeye ve incelemelerde 
bulunmaya devam ediyorum. Ankara Üniversitesi sadece kent merkezin-
de değil, Ankara’nın pek çok ilçesinde hatta araştırma ve uygulama mer-
kezleri, kazı alanları gibi pek çok önemli bileşeni ile ülkemizin dört bir 
yanında varlığını göstermektedir. 
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Eğitim- Öğretim Faaliyetleri

Kıymetli Misafirler,

Yaptığı bilimsel çalışmalar ile hem ulusal hem de uluslararası alanda öncü 
olmaya devam eden Ankara Üniversitesi, bir taraftan kendini günün şart-
larına göre yenilerken, bir taraftan da yeni kurulan üniversitelere destek 
vermekte ve örnek olmaktadır. 

Kurduğu her okul, açtığı her bölüm, programına eklediği her ders o günün 
ve geleceğin ihtiyaçlarını karşılayacak bakış açısıyla ele alınarak gerçek-
leştirilmiştir. Teknolojinin, yapay zekânın, büyük verinin ve nesnelerin 
internetinin hayatımızın ayrılmaz bir parçası olduğu bugün de bu konuda 
önemli atılımlar atmaya devam ediyoruz. 
61 ön lisans, 139 lisans, 262 lisan-
süstü ve 214 doktora programı 
ile dünya markası bir konumda 
bulunan Ankara Üniversitesi, yeni 
bölümleri de bünyesine ekleyerek 
gücüne güç katmaya devam edi-
yor. 

Mühendislik Fakültemiz bünye-
sinde bu yıl ilk kez öğrenci alan 
Yapay Zekâ ve Veri Mühendis-
liği, Yazılım Mühendisliği, İn-
şaat Mühendisliği, ile Hukuk 
Fakültemiz bünyesinde Bilişim 
Hukuku ve meslek yüksekokul-
larımızda açtığımız yeni bölüm ve 
programlar;  bu bağlamda hayata 
geçen günün ihtiyacı olan ve gele-
ceğe matuf bölümlerimizden ba-
zılarıdır. Bu ve benzeri konularda 
bizlerden desteğini esirgemeyen 
ve hep yanımızda olan YÖK Baş-
kanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar 
hocamıza huzurlarınızda teşek-
kür ediyorum.  

“ “

“ “

61 ön lisans, 139 lisans, 262 
lisansüstü ve 214 doktora 
programı ile dünya markası 
bir konumda bulunan Ankara 
Üniversitesi, yeni bölümleri de 
bünyesine ekleyerek gücüne 
güç katmaya devam ediyor. 

Mühendislik Fakültemiz bün-
yesinde bu yıl ilk kez öğrenci 
alan Yapay Zekâ ve Veri Mü-
hendisliği, Yazılım Mühendis-
liği, İnşaat Mühendisliği, ile 
Hukuk Fakültemiz bünyesinde 
Bilişim Hukuku ve meslek yük-
sekokullarımızda açtığımız 
yeni bölüm ve programlar;  bu 
bağlamda hayata geçen günün 
ihtiyacı olan ve geleceğe matuf 
bölümlerimizden bazılarıdır.
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“ ““Nadir Hastalıklar Uygulama 
ve Araştırma Merkezi” kurduk.

Yine Veteriner Fakültemizde Sanal Gerçeklik Laboratuvarı, üniversitemiz-
de Türkiye’de bir ilk olarak başlayan NFT  (Nitelikli Fikri Tapu) dersi ile 
yine bir ilk olan Diş Hekimliği alanında Metaverse uygulama dersimiz bu 
bağlamda önemli atılımlarımız arasında yer almaktadır. 

Özellikle SMA hastaları üze-
rinden gündeme gelen nadir 
hastalıklar konusunda çözü-
me odaklı çalışmalar yürüt-
mek üzere harekete geçtik ve 
YÖK’ün de kabulü ile Ankara 
Üniversitesi bünyesinde, “Na-
dir Hastalıklar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi” kurduk. 
Bu merkezimiz çok önemli ça-
lışmalar yapmaya başladı. 

Ankara Üniversitesi olarak uluslararası değişim programlarını da önem-
siyoruz. Bu kapsamda Erasmus Uluslararası Değişim Programları kapsa-
mında yurt dışına en çok öğrenci gönderen üniversite olmanın gururunu 
yaşıyoruz.  Erasmus+ Programı yurt dışına öğrenim ve staj hareketliliği 
kapsamında her yıl 250’den fazla üniversiteye 600’ün üzerinde öğrenci 
göndermektedir.                                                                                                                                                                 

Geçen sene 100’ün üzerin-
de farklı ülkeden öğrenci, 
değişim programlarıyla 
üniversitemizi ziyaret et-
miş, üniversitemiz öğren-
cileri de aynı şekilde farklı 
ülkelerdeki programlara 
katılmışlardır. 
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Ulusal ve Uluslararası 
Başarılar 

Kıymetli Misafirler,

Son bir yılda gerçekleştirdiğimiz ça-
lışmalarla geleceğe daha güçlü iler-
lemek için önemli adımlar attığımızı 
ifade etmiştim. Nitekim Ankara Üni-
versitesi, 16 Eylül 2017 tarihinde ilk 
kez yapılan bir uygulama ile Araştır-
ma Üniversitesi statüsü kazanmıştı. 
Tam 5 yıldır bu statüsünü daha da 
güçlendirmek için çalışmaya devam 
eden üniversitemiz, başarı sıralama-
sında şu an teknik üniversitelerin he-
men ardından gelmektedir. 

Teknik üniversite kavramının özel-
likle altını çizmek istiyorum. Çünkü 
Ankara Üniversitesi farklı bilim alan-
larında eğitim öğretim veren bir üniversite olması nedeniyle bu konuda 
belki dezavantaj olabilecek bir hususu, güçlü birikimi, nitelikli araştırıcıları 
ve tüm bileşenleri ile başarıya dönüştürmüştür. Gerek kriterleri sağlaması 
yönünden gerekse başarılı çalışmaları ile bu yıl yeniden Araştırma Üniver-
sitesi olarak seçilen üniversitemizin şu an araştırma üniversiteleri arasın-
daki yerinin de teknik üniversitelerin hemen ardından ilk sırada olduğunu 
ifade etmek isterim. 

Ankara Üniversitesi olarak; nicelikten önce bizim için her zaman nitelik 
ön plandadır. Ancak teknik analizlerin gerçekleştirilebilmesi için de ulusal 
ve uluslararası değerlendirmeleri yakından takip ederek, gelişim çizgimizi 
çok daha üst seviyelere ulaştırma arzusundayız. 



7

Tıp, sanat ve beşerî bilimler, ilahiyat, dil bilimleri, tarım ve ormancılık, 
kimya, fizik, astronomi ve biyoloji alanı başta olmak üzere sıralamaya gir-
diği tüm alanlarda yükseliş göstermiştir. 

Yine YÖK tarafından yayınlanan 2021 Yılı Üniversite İzleme ve Değer-
lendirme Genel Raporu’nda Ankara Üniversitesi 193 üniversite arasında 
toplam 13 göstergede ilk 5’te yerini almıştır.  Bu vesileyle, bu büyük ba-
şarının inşasında katkısı olan tüm Ankara Üniversitelilere teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Bunlar elbette yeterli değil. Ankara Üniversitesi, her başarısının ardından 
önüne yeni bir hedef koyarak, daha güçlü noktalara ulaşmak için çalışma-
ya devam etmektedir.  

Ankara Üniversitesi Shanghai 
Ranking (ARWU) “2022 Aca-
demic Ranking of World Uni-
versities” e göre Türkiye’de 
ilk 4 üniversite arasında bu-
lunmaktadır. 

Üniversitemiz bu bağlamda 2 
ana alanda ve 9 alanda sırala-
maya girmiş hem ulusal hem 
de uluslararası üniversiteler 
arasında çok önemli bir başa-
rı elde etmiştir. 
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Ankara Üniversitesi, Yükseköğre-
tim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafın-
dan uygulanan “Kurumsal Akredi-
tasyon Programı” kapsamında da 
akredite olmuştur. 

TÜBİTAK’ın Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Prog-
ramı’ndan yararlanan Ankara Üniversiteliler de bilimsel birikimimizi güç-
lendirmeye devam ediyorlar. Bilimsel desteklerden yararlanma bağlamın-
da üniversiteler arasında 2’nci sırada yer aldığımızı da hatırlatmak isterim. 
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“ “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Azerbaycan, Nahçıvan, Alman-
ya ve Tanzanya’ya gerçekleş-
tirdiğimiz ziyaretler iş birliği 
noktasında üniversitemiz için 
önemli kazanımlar sağlamıştır.

İş Birliği ve 
Protokollerimiz

Kıymetli Misafirler,

Ankara Üniversitesi, uluslara-
rasılaşmaya önem veren bilgi, 
iletişim, bilim ve teknolojinin 
küresel anlamda yayılmasını 
ve paylaşılmasını hedefleyen 
köklü bir eğitim kurumudur. Bu 
sebeple; dünyanın önde gelen 
üniversiteleri ile bilim, araştır-
ma ve teknoloji alanlarında bir-
çok başarılı iş birliği kurmuştur. 
Ankara Üniversitesinin 61 farklı 
ülkeden 185 üniversite ile top-
lamda da 520 ikili iş birliği pro-
tokolü bulunmaktadır.

Türkiye’de değişim ve ikili iş 
birliğinin öncüsü olan Ankara 
Üniversitesi, iş birliği yaptığı 
üniversite ve kurumların sayı-
sını günden güne artırmaktadır.

Yurt içinde iş birliği çalışmaları-
mızı güçlendirirken uluslarara-
sı alanda da pek çok çalışmayı 
hayata geçirdik. Bu bağlamda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Azerbaycan, Nahçıvan, Almanya 
ve Tanzanya’ya gerçekleştirdi-
ğimiz ziyaretler iş birliği nokta-
sında önemli kazanımlar sağla-
mıştır.
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Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye’de büyükelçiliği bulunan 
Latin Amerika ülkelerinin büyükelçileri ve TBMM Dostluk Grubu başkan-
ları ile üniversitemizin ev sahipliğindeki çalışma toplantısında bir ara-
ya geldi. Latin Amerika ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesi bağlamında 
önemli bir yeri olan LAMER’in çabalarıyla gerçekleştirilen bu organizas-
yonun da etkisi büyük oldu.

Özellikle Ankara Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi TÖMER’in kentimizdeki farklı kurum ve kuruluşlarla olan 
ilişkilerine de özel ilgi gösteriyoruz. Alanında bir marka olan ve nitelikli 
eğitim kadrosu ile uluslararası öğrencilerimize Türkçe, Türk öğrencileri-
mize ve iş birliği bağlamında kurumumuzdan eğitim almak isteyen tüm 
paydaşlarımıza farklı yabancı dillerde eğitim veriyoruz. Kurumlarımızla 
yapılan iş birlikleri ile faaliyet alanını her geçen gün arttıran TÖMER sade-
ce Ankara’da değil İstanbul başta olmak üzere farklı kentlerimizde de dil 
öğretiminde tercih edilen bir merkezdir.

“ “Ankara Üniversitesi Senatosu 
tarafından Vjosa Osmani-Sad-
riu’ya Fahri Doktora Unvanı 
verilirken, El Salvador Cum-
hurbaşkanı Nayib Bukele ve 
Finlandiya Dışişleri Bakanı 
Pekka Haavisto’ya da “Ankara 
Üniversitesi Dostluk Payesi Be-
ratı” takdim edilmiştir.

Ankara Üniversitesi Senatosu tara-
fından Kosova Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Vjosa Osmani-Sadriu’ya 
Fahri Doktora Unvanı verilirken, El 
Salvador Cumhurbaşkanı Nayib Bu-
kele ve Finlandiya Dışişleri Bakanı 
Pekka Haavisto’ya da “Ankara Üni-
versitesi Dostluk Payesi Beratı” tak-
dim edildi.
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Fiziki Yapılanma

Kıymetli Misafirler,

Köklü üniversitelerin yeni kurulan üniversitelere göre fiziki yapılanma-
ları ile ilgili bazı dezavantajları bulunmaktadır. Biz bu durumu yerinde 
inceleyerek çözüme kavuşturma anlamında önemli çalışmalar yapmaya 
devam ediyoruz. 

Bu noktada Ankara Üniversitesinin fiziki donatılarına ilişkin devam eden 
çalışmalara da kısaca değinmek istiyorum.  

6 yıl önce temelleri atılan Diş He-
kimliği Fakültemizin yeni fakülte 
ve hastane binasına ilişkin inşa-
at ve fiziki donatı çalışmaları ta-
mamlanmıştır. Öğrencilerimiz bu 
dönem itibariyle ülkemizin en bü-
yük hastanelerinden birini içinde 
barındıracak olan yeni fakülte bi-
namızda eğitim öğretim faaliyetle-
rine devam edecektir. 

“ “Diş Hekimliği Fakültemizin 
yeni fakülte ve hastane binası-
na ilişkin inşaat ve fiziki dona-
tı çalışmaları tamamlanmış-
tır. Diş Hekimliği Fakültemiz 
yeni fakülte binamızda eğitim 
öğretim faaliyetlerine devam 
edecektir. 

Bağlıca ’da inşaatı bitmek üzere olan Sağlıkta Mükemmeliyet Merkezimiz 
ise gelecek vizyonumuz açısından üzerinde önemle durduğumuz yerleş-
kelerimizden biridir. Bu yerleşkemizde kurulacak olan merkezler sayesin-
de, Ülkemizin özellikle son 20 yılda sağlık alanında kat ettiği mesafeye 
katkı sağlanarak, dünyanın sayılı merkezlerinden birine dönüştürülecek-
tir. 

Günümüz dünyasında sağlık bütünleşik bir hizmettir. Ankara Üniversitesi 
olarak bu konuda gerekli adımları atmaya devam ediyoruz. Güçlü biriki-
mimiz ve nitelikli akademik ve idari personelimiz ile bu konuda önemli 
bir merkez olabileceğimizi düşünüyoruz…
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“ “Kızılcahamam Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulumuz 
yeni binasında eğitim-öğretime 
başlamıştır.

Kızılcahamam Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulumuz için 
tahsisi gerçekleştirilen yeni yer-
leşkesindeki çalışmalarımız da ta-
mamlanmıştır. Öğrencilerimiz yeni 
yerleşkelerinde eğitim ve öğretime 
başlamışlardır. Sadece Kızılcaha-
mam değil, Ankara’nın farklı ilçele-
rinde eğitim vermeye devam eden 
meslek yüksekokullarımızın da 
fiziki iyileştirmeleri gerçekleştiri-
lirken yine akademik bağlamda da 
güçlenmeleri sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçları için önemli olan öğrenci evlerimiz-
deki bakım ve onarım çalışmalarını da tamamladık ve yeni döneme hazır 
hale getirdik. Gölbaşı Yerleşkemizdeki sosyal donatıların arttırılması yö-
nündeki çalışmalar da hızla devam etmektedir.

Dil ve Tarih- Coğrafya Fakültemiz ile Tıp Fakültemizin fiziki sorunlarını 
da biliyoruz. 
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Araştırma Geliştirme Faaliyetleri

Kıymetli Misafirler,

‘Araştırma Üniversitesi’ kimliğimiz ile araştırma faaliyetleri kapsamında 
da çok önemli çalışmalar yapmaktayız. 

Fen Fakültemiz Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü araştırmacıları Dün-
yadan 1336 ışık yılı uzaklıkta bulunan Kepler-451 çift yıldız sisteminde 
iki gezegen keşfetti. Kepler-451c ve Kepler-451d isimleri verilen gezegen-
leri ortaya çıkaran keşif, Türkiye’den ikinci gezegen keşfi olarak tarihe ge-
çerken, ilk yıldız keşfini de Üniversitemiz astronomları gerçekleştirmişti. 

Yine Ankara Üniversitesi Kanser Araştırma Enstitüsü tarafından geliştiri-
len ve TÜBİTAK COVID-19 Platformu kapsamında desteklenen Adenoviral 
Vektör Tabanlı COVID-19 aşı çalışması da ülkemiz için oldukça önemlidir. 
Bu da tüm insanlığı uzun süre etkisi altına alan pandemi sürecine ilişkin 
önemli bir adım olarak yerini aldı. 

Bir atılım da ilaç alanında gerçekleşti ve Üniversitemiz araştırmacıları ta-
rafından radyoaktif görüntülemeyi sağlayan ilaç üretilmeye başlandı.

Ankara Üniversitesi Teknokent’in yürütücülüğünü yaptığı AgriGenomik 
Hub-Hayvan ve Bitki Genomik Araştırma İnovasyon Merkezi projesi de 
hayata geçirilen bir başka önemli çalışma oldu. Merkezimizde tarımsal 
gıda alanındaki projelere, prototip ürünler geliştirilmesi için iki ana bö-
lümde kullanıcı merkezli hizmetler sunulmaya devam ediyor.
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Toplumsal Katkı

Kıymetli Misafirler,

Devletimizin ve Milletimizin kendisine sunduğu imkânları yine milleti-
mizin tamamının ihtiyaçlarına dönük çalışmalarla üniversitelerin temel 
görevlerinden biri olan topluma katkı bağlamında da çalışmaya devam 
ediyoruz. 

“ “Toplumsal Katkı 
Çalışmalarımızdan Bazıları

Sağlıklı Yaşam Şenliği
Eko İklim Zirvesi
Sağlıklı Dişler Güzel Gülüşler
Renginle Nadir Olanı Keşfet
Teknofest Azerbaycan
Teknofest Karadeniz

Örneğin, Sağlık Bakanlığımız ve 
Ankara Üniversitesi iş birliğiyle 
Güneş Meydanında düzenlenen 
“Sağlıklı Yaşam Şenliği”, üniver-
sitemizin de paydaşı olduğu ve 
iklim değişikliğine karşı çözüm 
önerilerinin sunulduğu Ülkemi-
zin ilk “Eko İklim Zirvesi”, Diş 
Hekimliği Fakültemiz ile Ma-
mak Belediyesi ve Mamak İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle hayata geçirilen “Sağlıklı 
Dişler Güzel Gülüşler Projesi”, 
Nadir Hastalıklar Uygulama ve 
Araştırma Merkezimiz tarafın-
dan Tıp Fakültesinde gerçek-
leştirdiğimiz “Renginle Nadir 
Olanı Keşfet” etkinliği, Rektör-
lüğümüzün özel gereksinimli 
çocukları topluma kazandırma 
projesi, “Teknofest Azerbay-
can” ve “Teknofest Karadeniz”e 
paydaş olmamız gibi çok sayı-
da etkinliğimiz; hem bizler için 
önemli kazanımlar sağladı hem 
de bu projeler sayesinde üniver-
sitemizin bu alandaki birikimini 
paydaşlarımıza sunma imkânı 
oluşturdu.  
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Kıymetli Misafirler,

İş hayatına hazırlık sürecinde öğrencilerimize gerekli yetkinlikleri kazan-
dırmak amacıyla rektörlüğümüz Şevket Aziz Kansu Binasında İş Kulübü 
açtık. Çünkü biz sadece öğrencilik döneminde değil, yaşam boyu da me-
zunlarımızla birlikte hareket etmeyi, onların yaptıkları çalışmaları takip 
etmeyi, başarıları ile gurur duymayı misyon edinmiş bir üniversiteyiz.

Gittiğimiz her yerde Ankara Üni-
versitesi mezunları da hem ül-
kemizde hem de dünyada bizleri 
temsil eden önemli paydaşları-
mız olarak bizlere gurur veriyor. 
Şu an ülkemizin 81 ilinde görev 
yapan Valilerimizden 44’ü An-
kara Üniversitesi mezunu. Yurt 
dışında başta büyükelçi olmak 
üzere pek çok görevi ifa eden 
temsilcilerimiz Ankara Üniversi-
tesi mezunu. 

Yargı alanında, politika dünya-
sında, kamu kesiminde, özel sek-
törde nereye baksak bir Ankara 
Üniversiteli ile karşılaşıyoruz. 

“ “Şu an ülkemizin 81 ilinde görev 
yapan Valilerimizden 44’ü An-
kara Üniversitesi mezunu. Yurt 
dışında başta büyükelçi olmak 
üzere pek çok görevi ifa eden 
temsilcilerimiz Ankara Üniver-
sitesi mezunu. 

180 yıllık birikimimizin en somut eserlerini bu şekilde gururla takip edi-
yoruz.

Yeni mezunlarımızın da kariyer süreçlerini takip etmek için İş Kulübü ve 
Mezun Takip Sistemi başta olmak üzere geleneksel ve dijital tüm sistem-
leri kullanmaya özen gösteriyoruz.

Ankara Üniversitesi olarak Üniversite-Sektör iş birliğini de çok önemsi-
yoruz. Bu kapsamda ilgili tüm kurum ve kuruluşlarımızla iş birliklerini 
de hayata geçirmeye devam ederken, öğrencilerimiz ve mezunlarımız için 
yararlı olacak tüm çalışmalarda elimizi taşın altına koymayı da bir görev 
biliyoruz.
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Kurum içi Etkileşimimiz

Kıymetli Misafirler,

Öğrencilerimizin ve tüm paydaşlarımızın mutluluk ve huzur içinde olma-
ları da bizler için çok önemli.  Çünkü bir kurum ne kadar güçlü fiziki ve 
teknik donatıya sahip olursa olsun beşerî gücü yeterli değilse veya beşerî 
gücü mutlu değilse başarılı olma şansı yoktur. Bu bağlamda hem öğrenci-
lerimiz hem de çalışanlarımız ile sürekli bir araya gelerek üniversitemizi 
daha ileriye nasıl taşıyabileceğimize yönelik cevaplar arıyoruz. “Atölye 
Çalışmalarımız” “Arama Bulma” konferansları, “Aylık Değerlendirme Top-
lantıları”, “Öğrenci Buluşmalarımız”, akademik ve idari çalışanlarımız ile 
sürekli yaptığımız toplantılar, “Bahar Şenliklerimiz” bunlardan sadece ba-
zıları. 
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Sonuç

Kıymetli Misafirler,

Ankara Üniversitesi olarak son bir yılda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin 
ve geleceğe dönük hedeflerimizin bir özetini sizlere sunmaya çalıştım.  

Her biri alanında öncü tüm birimleriyle; Cumhuriyetimizin Bilim Çınarı 
olan Ankara Üniversitesi olarak bugün heyecanlıyız. Yeni bir akademik 
yıla başlarken umutlarımız, hedeflerimiz yeniden filizleniyor. Araştırma 
ve geliştirme faaliyetlerimizle, üniversitemize yeni katılan 15 bin kadar 
yeni, toplamda 70 bini aşan öğrencilerimiz ile yeni eğitim öğretim yılımızı 
açıyoruz. 

Ankara Üniversitesi olarak Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında daha bü-
yük bir azimle ülkemizi, dünyada daha güçlü bir noktaya ulaştırmak için 
tüm gücümüzle çalışmaya, araştırmaya, üretmeye devam edeceğiz. 
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Sevgili Öğrencilerimiz, 

Yeni bir akademik yıla sizlerle birlikte başlıyor olmanın heyecanını yaşı-
yoruz. Sizler ülkemizin ve milletimizin geleceği, güçlü yarınlarımızın te-
minatısınız. Sizler her alanda iyi yetişmiş gençler olarak ülkemizi daha 
güzel yarınlara ulaştıracaksınız. 

Değerli Hocalarım,

Sizlerin de bugüne kadar verdiğiniz emeklerle oluşan nitelikli akademik 
birikimimiz ve geleceğe dönük önemli projeleriniz ve çalışmalarınız, An-
kara Üniversitesinin hedeflerine daha emin adımlarla ilerlemesini sağ-
layacaktır. Hiç bitmeyen özverinizle gerçekleştirdiğiniz tüm çalışmalar 
Üniversitemizi hem Ülkemizde hem de dünyada çok daha üst noktalara 
taşıyacaktır. 

Kıymetli Misafirler,

Bu duygu ve düşüncelerle, Ankara Üniversitesinin 2022-2023 Akademik 
Yılı Açılış Törenini onurlandırdığınız için sizlere en kalbi duygularımla bir 
kez daha teşekkür ediyor, tüm katılımcılarımıza sevgi ve saygılarımı su-
nuyorum.

Üniversitemizin 2022-2023 Akademik Yılı Ülkemize, Aziz Milletimize, bi-
lime ve tüm insanlığa hayırlı ve uğurlu olsun.  

Saygılarımla…

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
                  Rektör


